
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
A LICENČNĹSMLOUVĚ

uzavřený podle přIslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami

(dále jen ,,Dodatek"):

Město Litoměřice
zastoupené: Mgr. Ladislavem ChlupáČem, starostou města
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958 DIČ: CZ00263958
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu
(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

MgA. Eva Vopelková
se sídlem:
IČO: 07720599
jednajÍcÍ/zastoupen: MgA. Eva Vopelková
bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotoviteľ') na straně druhé

(dále společně jen 'Smluvní strany" a jednotlivě "Smluvní strana")

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Zhotovitel vytvořil originální autorské dílo: komplexní vizuální identitu města Litoměřice a na její
zpracováni a zavedení uzavřel s Objednatelem Smlouvu o dílo a licenční smlouvu ze dne 13. 6.
2019 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je závazek Zhotovitele provést a zpracovat ve sjednané době novou
vizuální identitu příspěvkové organizace zřízené městem Litoměřice - Základní umělecká škola
Litoměřice, se sídlem Masarykova 621/46, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773410 (dále jen ,,ZUŠ"), dle
podmínek stanovených v tomto Dodatku (dále jen ,,Dílo"), a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit
za něj dohodnutou cenu.

1.2. Dílo je vymezeno Přílohou č. 1 tohoto Dodatku Finanční nabídka ,,Nová vizuální identita ZUŠ
Litoměřice".

2. TERMÍN DODÁNÍ DÍLA, CENA A LICENCE

2.1.Zhotovitel je povinen započít s realizací Díla bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto
Dodatku, nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od uveřejněni tohoto Dodatku v Registru
smluv. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo a jeho dňčí složky (jednotlivé

1/2



výstupy) Objednateli v termínu 5. 12. 2020. Harmonogram je možné po vzájemné písemné
dohodě Objednatele a Zhotovitele upravit.

2.2.Zhotovite|i náleží za provedeni Díla cena ve výši 67.500,- KČ včetně DPH. (slovy: šedesát
sedm tisíc korun českých).

2.3.Zhotovitel předáním Díla Objednateli poskytuje k užití Díla licenci dle Smlouvy (článek 3.).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti nezměněná.

3.2.Smluvní strany prohlašují, že jim jakékoliv závazky vůči třetím osobám nebránív uzavřenítohoto
Dodatku.

3.3.Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o
registru smluvj, touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tento Dodatek zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,JSRS").

3.4.Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru
smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním tohoto Dodatku v ISRS na dobu neurčitou a
uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

3.5.Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že ve smyslu § 1770 Občanského zákoníku
mezi sebou před uzavřením tohoto Dodatku ujednaly dohodu, podle které je tento Dodatek
platně uzavřen dnem podpisu poslednI ze Smluvních stran.

3.6. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni Dodatku v ISRS.

3.7. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1- Finanční nabídka ,,Nová vizuálnIidentita ZUŠ Litoměřice"

3.8. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s pIatnostI originálu, přičemž dva (2) obdrží
Objed natel a jeden (l) Zhotovitel.

3.9. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli, je výsledkem vzájemných jednání a Smluvní strany měly možnost se k jeho obsahu vyjádřit,
rozumí obsahu a podmínkám tohoto Dodatku a mají zájem být jím vázány, na důkaz toho
připojuji níže své podpisy.

V Litoměřicích dne 20. 11. 2020

MgA. Eva Vopelková
Zhotovitel

V Litoměřicích dne?ý:g 1.·2020

L
Mgr. Ladislav Chlupáč

Objednatel

2/2



Nová vizuáiní identita ZUŠ Litoměřice

Finanční nabídka

Návrh vizuální identity ZUŠ Litoměřice bude navržen podle koncepce vizuální identity města Litoměřice.

Dodavatel: Studio Svéráz, MgA. Eva Vopelková, IČO: 07720599

l
objem práce l honorář

i
S

f

1/ Značka '
l

základni varianty loga, čtvercová varianta loga, Cernobílé a barevné varianty ! O KČ
v pozitivu a negativu, barevné varianty ria různých podkladových plochách :l

l

l
ii2/ Koncepce vizuálni identity i

Návržení systému tvorby vizuálni komunikace organizace. Dále navrženi 1 5 000 KČ
sjedľlocUjÍcích prvků a funkčních řešeni, určeni barev a písma i

Í

3/ Akcidenčnitiskoviny l

faktura - navržení vzhledu faktury pro konzultaci s IT technikem 1000 KČ l
oficiální pozvánka - šablona v MS word, formát A4 l O KČ l
objednávka - šablona v MS Word, formát A4 ! O KČ ! 5 000 KČ
účastnický list Akademie umění Ill. věku - šablona v Adobe lnDesigr,, formát A4 I 2 000 KČ l
hlavičkový papír - šablona v MS Worá hlavičkového papiru l osobního dopisu l O kC i
osvědčení kurzy DVPP - šzblona v Adooe lnDesign, formát A4 : 2 000 KČ i

V

I

r
4/ Tiskoviny

plakát - systém a koncepce tvorby plakátu, šablona v Adobe lnOesign, formát A3 ĺ 500 KČ i
plakát pro zápis žáků - systém a koncepce tvorby plakátu, šablona v Adobe : 4 500 KČ i 1 8 000 KČ
1nDesign,forrnát A3
leták - systém a koncepce tvorby letáku, šablona v Adobe lnDesign, formát A3 4 500 KČ
program do ruky - šabloría v Adobe lnOesign 4 500 KČ

5/ Propagační materiály

propiska - grafický návrh v Adobe hlustratcr 500 KČ 5 500 Kč
tričko - grafický návrh v Adobe hlustratcr 2 COO KČ
roll-up - grafický návrh v Adobe lnDesign 3 000 KČ :



6/ On-line komunikace

webové stránky - návrhy konkrétních úprav stávající stránky
emailový podpis - návrh pro konzuhaci s IT technikem
grafické podklady pro sociálni sítě - profilový obrázek, úvodní fotka stránky
systém tvorby příspěvků - šablona '.' Adobe lndesign

7/ Orientační systém l

jmenovky u kanceláři - vzor pre tvorbu jmenovek v Adobe lndesign
směrovky - vzor pro tvorbu směrovek 'l Adobe lndesign
hlavní navigační cedule - vzor pro tvorbu cedulí v Adobe lndesign

8/ Příručka s pravidly vizuálního stylu

Nezbytnou součásti dokončení zakázky jednotné vizuá|ni identity je odevzdání l
základni grafické příručky v elektronické pcdobě o(jkazujÍcÍ na manuál města. !
Příručka shrne všechna pravidla pro použití a aplikaci systému vizuální identity. i

tl
l

j

Konzultace návrhů

Konzultace návrhů s vedením ZUŠ Litoměřice, pracovni schůzky
a představování konceptu a systému vizuá|ní identity, konzultace konkrétních
výstupů jednotlivých bodů.

10 000 KČ
1 000 Kč
1 000 Kč
2 000 Kč

O Kč
O KČ
O KČ

;l

,

l 14 GOO KČ

i

; O Kč

i
!

i

l 10 000 Kč
i

l

Q Kč

Výhradní licence k užití díla G Kč

honorář celkem 67 500 KČ

Zhotovitel předáním dda objednateli poskytuje výhradní licenci k uZiti dňa.

Zadavateli tjucie předán základMmanuál s Ceňnicemi systéniu siednoclj;icích
prvků, které budou vizuálně spc'jovat všechny materiäy do jednoho celku.
Profesionálně zpracovaný jednotný vizuá|ní styl zároveň slouži iako nezbytný
základ pici rozvinuti marketingové vize. U všech položek manuáu Wdcu
cdevzdána tisxová data a ctevřené soubcry.

Před každým odevzdáním proběhne ko|?zultace konkrétního návrhu se
zadava:elem Probéhrioú max. 3 připominkovaci fáze, práce na dalších
pŕ'pornírikách bude úCto'íána dle běŽné hodinové sazby studia.

Tato nabídka bude platná pc) schváľeni návrhu |cgoty?u a koncepce vizuáhiho
stylu zadavatelem.

Při navázáni další spolupráce po odevzdáni manuálu bude hodincvá sazba
úměrná hodinové sazbě stud'a a to 700 KČ/ň.

V připzdě potřé®' lze převést zdrojové soubory clo jinéř,c programu než je
Aclobe, ŕYevod scuboru bude účtován cíle nároČnosti návrhu 700-2 SCO KČ.


